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2 AMB. Z/Shopp. Aldrey
lat. coc. sep. baño cto. D.
56.000 gas nuevo en dto. *
2 A. c/dep. patio balc.
Moreno 2300 56 m2  D.
86.000 / 156-833652 R.
3248

V:20/12/2018  T:    2551   A:   2059045

—————————————-
2 A. PH coch. Pinos de
Anchorena estr. 33 m. D
6 4 . 0 0 0 *  2 A .  P u n t a
Mogotes v. mar op. coch.
D 65.000 - 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:14/12/2018  T:    6308   A:   2048990

—————————————-
2 A. Pta Mogotes v/mar 1º
por esc. D 52.00. * 2 AMB.
c o c h .  v i s t a  a l  m a r
Yrigoyen/Libertad * 2 A.
Loma Sta. Cecilia amplio
D. 63.000 . * 2 Amb. H.
Yrigoyen - Saavedra, x es-
calera ,  a  rec ic lar .  D.
4 2 . 0 0 0 .  *  3  A
Catamarca/Rivadavia ca-
lle, crecil. Ap. Prof. D
130.000.  / 493-2293 / 154-
568263 R. 3075

V:04/01/2019  T:    6601   A:   2050715

—————————————-
2 c/dep. a la calle, recicl.
yamob, baño y toilette,
coc. sep. c/lavadero. digno
de ver! Av. Colón- E. Rios
u$s 110.000. Reg. 3472.
T e l  4 9 2 - 2 6 4 2  /  1 5 5 -
773607.

V:15/12/2018  T:     759   A:   2060155

—————————————-
3 A. calle Catamarca/Rivadavia
recicl. ap. prof. D. 130.000 * 3
a m b .  a  l a  c a l l e  c / b a l c ó n .
Catamarca/Rivadavia ap. prof.
u$s 145.000 / 493-2293 / 154-
568263 R. 3075

V:07/01/2019  T:    7335   A:   2058164

—————————————-

1 AMB. divid. ampl. edif.
categ. La Perla 1 c. del
mar Rioja 1100, bño. cto.
coc. indep. lumin. liq. hoy
TE: 494-9886 R. 2981

V:14/12/2018  T:    5249   A:   2043270

—————————————-
1 AMB. fte. c/balc. coc. in-
dep. bño. perf. est. Sgo.
del Estero 2300 a/créd.
Te. 4949886 R.2981

V:14/12/2018  T:    2551   A:   2050001

—————————————-
1 AMB. lum. Pza. Mitre
D. 58.000*  Chalet 3 A.
m o d e r n o  Z / L ó p e z  d e
Gomara pque. gge (2) D.
1 4 8 . 0 0 0 *  2  A  c f t e ,
Falucho 3800. D 60.000. *
P.H. 3 A, patio, terraza.
Pompeya D 80.000.  *
chal. 5 A. L. Troncos, reta-
sado D 225.000 -  Behotaz
- 223 3059297 R. 3714

V:04/01/2019  T:    7134   A:   2051227

—————————————-
1 A. Pza. Colón amobl. re-
cicl. d. 58.000 tenemos
más propo. en otras zonas
* 2 A. Centro/varios desde
D .  7 0 . 0 0 0  *  3  A .  e x c .
Z/Aldrey D. 120.000* 2 A.
t o t a l m e n t e  r e c i c l .
T u c u m á n - A l b e r t i  D
89.000 / 155-498374 R.
3228

V:21/12/2018  T:    6860   A:   2054704

—————————————-

—————————————-
1 1/2 amb., dividido, ext.,
c/coch. c/esc., a 2 cuadras
del mar. P.Mogotes. u$s
39.000. Apto cred. 223-
6888347.

V:18/12/2018  T:    7612   A:   2058135

—————————————-
1 A. 24 M. Z/Los Gallegos
ext. bal. franc. D. 49.900 *
1A. Pza. Colon D 38.500 *
2 A. calle balc. saliente
Z/Los Gallegos D. 62.000
*  3 A. centro calle balc.
francés  D. 108.000 c/rta. -
www.laurapereyraprop.c
om - 156-833652 R. 3248

V:29/12/2018  T:    7508   A:   2051648

—————————————-
1 A. cfte. lumin. ap. créd.
R i v a d a v i a / J u j u y  D .
46.000 / 493-8498 / 155-
472260 R. 3632

V:09/01/2019  T:    7363   A:   2058413

—————————————-
1 A. Córdoba 1900, recicl.
D 48.000 1 1/2 A. div. Luro
2200. Impec. D 64.900. *1
1/2 div, fte. v mar y Casino
c/balcón D 79.000. * 1 A.
Lat, amenities. L. Rioja
2000 D 54.000. * 2 A. ca-
lle, c/balc.. Sgo d. Estero
2000 D 80.000.  *  3  A.
c/dep. ,balc/recicl. Calle
Corrien. 1900. D 119.000.
495-1146 / 154-392830. R.
3327.

V:26/12/2018  T:    7275   A:   2057771

—————————————-
1 AMB. a la calle,despla-
zado, reciclado, muebles.
Falucho-Lamadrid. u$s
56.000. Reg.3472. T. 492-
2642 / 155-773607.

V:15/12/2018  T:    7592   A:   2060151

—————————————-
1 AMB. categ. La Perla úni-
co 50 m2 patio parrilla re-
c i c l .  D .  7 5 . 0 0 0  /  2 2 3
6045633 / 491-3170 R. 3606

V:31/12/2018  T:    7530   A:   2059719

—————————————-
1 AMB. Ctro. cfte. lumin.
coc. sep. D. 48.000 * 2 A.
Rivadavia/Jujuy cfte.
amobl. p/6 pers. D. 70.000
* 2 A. Gascón/Arenales
fte. balcón amboblado D.
75.000 / 494-4174 / 4636 /
223 5983289 R. 3183

V:03/01/2019  T:    7586   A:   2058412

—————————————-
1 AMB. div. 6x3 8º piso
cfte. abierto sol, cocina
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
liariacerrito.com.ar 154-
370884 / 491-4593 R. 1529

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2046621

—————————————-
2 AMB. fte al mar Pya.
Grande balcon Maral 45,
amenities, cochera recicla-
do consulte (financia)* 2
Amb.  c /dep.  v ista  mar
Falucho-La Costa a reci-
clar 2 baños, cochera, bau-
lera 75 m2 u$s 160.000* 3
Amb. Alem-Formosa ctaf-
te. c/vista, reciclado, am-
plio moderno u$s 160.000*
3 Amb. Maral Pelli estre-
nar, cochera doble, ameni-
ties, magnífico, consulte
“Paula R. Ramos” 4958298
/ 2234975300. Buscanos en
Facebook (R.2838).

V:23/12/2018  T:    6976   A:   2053890

—————————————-
2 Amb. lateral Dorrego-
Chacabuco reciclado la-
vad. cochera u$s 85.000
(financia) * 4 Amb. PH
Ituzaingó -Dorrego x pa-
sillo vista a calle reciclado
patio u$s 85.000 * Chalet
Los Troncos lote 330 mts.
3 dorm. + dep. serv. c/ba-
ño, playroom, parque, re-
c i c l a d o ,  i m p e c .  u $ s
365 .000  Face :  Paula
Rodríguez Ramos. Tel.:
223 4975300 R. 2838

V:23/12/2018  T:    7458   A:   2058029

—————————————-
2 AMB. Perla ampl. ext.
Rioja 1000 balc. corr. de 5
mts. vta. plena mar y Pza.
España TE: 494-9886 R.
2981

V:14/12/2018  T:    7474   A:   2059319

—————————————-
2 AMB. PH c/patio Sgo. y
p a s o  u $ s  4 5 . 0 0 0  -
Mackenzie 154553837
Reg.1915

V:14/12/2018  T:   18644   A:   2060281

—————————————-
2 AMB. PH J.B.

JUSTO-LAMADRID
U$S 32.000

A reciclar/todos los servicios/pa-
tio/. www.navarro.com.ar  Te
451-1930 / 155-652652.

V:03/01/2019  T:    7555   A:   2059914

—————————————-
2 AMB. recicl. cfte. c/mue-
bles imec. lumin. lav. D.
65.000 Jujuy 1818 / 473-
4979 R. 3098

V:26/12/2018  T:    7482   A:   2059417

—————————————-

3  A .  d t o .
Catamarca/Larrea, obra
gas nueva, calef. x radia-
dor. Urgnete acto. pta.
155-498374 R. 3228

V:04/01/2019  T:    7562   A:   2060018

—————————————-
3 A. Dto. est, coch. calle.
Pza Mitre, calef. ctral, ba-
ño, suite en 2 amb. u$s
450.000. 495-1146 / 154-
392830. R. 3327.

V:27/12/2018  T:    7546   A:   2059839

—————————————-
3  A .  D t o .  H .
Yrigoyen/Avellaneda D
105.000. * 4 A. Dto, coch.
L i b e r t a d / E s p a ñ a  D
130.000 * 3 A. c/dep. coch.
Colón 1400 D. 128.000 /
155-968757 / 155-127135
/ 491-6675. R.3454.

V:27/12/2018  T:    7496   A:   2059466

—————————————-
3 AMB. a la calle, balcón
francés, baño completo,
Oportunidad ! Arenales-
Tucuman. u$s 85.000.
Reg. 3472. T 492-2642 /
155-773607.

V:15/12/2018  T:    7592   A:   2060153

—————————————-
3 AMB. calle balc./patio
Pza. Mitre u$s 122.000 *
PH. 3 A. a estr. 1º piso x
esc. 2 baños, aptio Don
Bosco D. 85.000 * Dto. 4
amb. Santa Fe 2500 D.
2 2 0 . 0 0 0  *  2  A .  f t e .
Brown/Corrientes D.
80.000 * Chal. Pompeya 3
A. c/dep, qcho, gge, pque D
180.000.  / 474-2022 / 223
5423811 R. 3625

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2040850

—————————————-
3 AMB. casa a reciclar
s/lote 10x43 inmej. ubica-
c i ó n  A c e v e d o  5 8 0 0
D 1 3 0 . 0 0 0  /  4 7 6 4 0 0 0
R3215

V:14/12/2018  T:    7403   A:   2058764

—————————————-

2 AMB.. centro ampl.
c / b a l c . ,  p a t i o ,  s o b r e
Peatonal D79.000* 3A.
ctrafte. c/patios, edif. fte.
al mar Playa Chica, coch.,
b a u l .  D  1 2 5 . 0 0 0  / /
2234226253 - fabianlou-
reiro.com.ar R.3626

V:04/01/2019  T:    2551   A:   2053807

—————————————-
2 AMB. cta. fte, muy lumi-
noso. Exc. edif. orig. im-
p e c .  1 4  d e  J u l i o  y
Balcarce. u$s 63.000. Reg
3204. 156-188212.

V:14/12/2018  T:    7591   A:   2060156

—————————————-
2 Amb.. ctra. fte. Balcarce
2800 exc. ap. créd. balc. D
88.000  / 493-8498 / 155-
472260  R. 3632

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2043351

—————————————-
2 AMB. dto. en dúplex ca-
lle, coch., baul, vista pa-
nor. balcón, terraza, to-
talmente, recicl. a estre-
n a r .  L i b e r t a d -
I n d e p e n d e n c i a  D .
130.000 / 493-2293 / 154-
568263 R. 3075

V:08/01/2019  T:    7371   A:   2058499

—————————————-
2 AMBIENTES

OPORTUNIDADES
PH 2 amb. sin expensas ! 1º x
escalerra Jara 2700 interno
luminoso (a reciclar parcial-
mente) u$s 36000 apto crédi-
to* Casa 2 amb. Juncal 1200
gge. doble parque terraza po-
sibl. de ampliar u$s 85000
Apto credito, escucha ofer-
tas, orden de venta Te. 223
5740237 R.3494

V:27/12/2018  T:    7504   A:   2059575

—————————————-

2A. cfte. patio Colón 2500
D 74.000 * 2A cfte. coc/bño
recicl. 20 de sep. 1700 D
55.000 * 3 A. chicos c/fte.
Las Heras 2200 D. 68.000
* 2 A. calle, invertido.
Gascón 1400 D. 83.000*
Dto. 3a. calle E. Ríos-
Brown D 120.000  / 223
474-3368 R. 2722

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2052823

—————————————-
2 A. coch. a estr. pos. in-
med. Pza. Mitre cons. *
2/3 amb. L. Perla ant. 30%
+ ctas. pos. dic. 2019 edif.
categ. * 3 A. P.H. playro-
om coch. pque. S. José D.
160.000 / 486-3388 / 155-
163366 R. 3325

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2054708

—————————————-
2 A.  dto .  San Mart ín  -
España calle balcón, terra-
za, recicl. D. 89.000* Chal.
Constitución 4 A. coch. D
129.000. 3 A 1ªpiso. Gascón
5.400. D 55.000.  / 471-1030
/ 155-497139 R. 2856

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2049779

—————————————-
2 A. ext. balc. sal. E. Ríos-
Alberti D 75000* 3A. PH
1º p. x escal. recicl. S.
L o r e n z o - M i t r e
D86000*Dto.  2a.  ext.
balc. sal. E. Ríos-Alberti
D72.000 * 3 A. lat.. H.
Yrigoyen/Avellaneda D
105.000 // 155-968757 *
155127135. R3454.

V:21/12/2018  T:    7254   A:   2056111

—————————————-

1 Y 2 AMBIENTES
1 amb. Luro 3500 externo, bal-
cón u$s 39.000 * 1 amb. Mitre
1400 externo balcón, reciclado
u$s 55.000 * 1 amb. dividido,
nuevo, radiadores. Belgrano
3200 u$s 65.000 * 1 amb. divi-
dido, balcón, vista sol, La
Perla u$s 65.000 * 1amb. ex-
ter. vista Chauvin, quincho
nuevo u$s 70.000 * 2 amb. ex-
ter .  balcón cochera.  Pta.
Mogotes u$s 48.000 www.for-
cicpropiedades.com TE: 495-
9948 / 155-752225 R. 3266

V:28/12/2018  T:    7504   A:   2058862

—————————————-
2 1/2 amb. dto. calle 2 baños a
recicl. coc. baño. Oportunidad
D. 78.000 // 4742022 / 223-
5423811 R.3625

V:03/01/2019  T:    7586   A:   2058414

—————————————-
2 A. 38 Mts. Pza Mitre D
7 7 . 0 0 0  *  2  A .  P l a y a
Grande vista al Golf D.
79.000 / 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:14/12/2018  T:    6216   A:   2050223

—————————————-
2 A. balc. calle v. panor. exc.
est. Balcarce/H. Yrigoyen
D. 90.000 * 2 A. calle H.
Yr igoyen /Balcarce  D.
88.000 * 2 A. luminoso. La
Perla D. 82.000 / 493-8498 /
155-472260 R. 3632

V:04/01/2019  T:    7562   A:   2060020

—————————————-
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3 AM. cfte. amp. coc. sep.
lum. Rivadavia-Salta D
95.000 -  Jujuy 1818 -
4734979 R3098

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2055307

—————————————-

3A. PH a recicl. op. patio
lav .  Brandsen  3400  D
59.000 * 2 A. c/coch. 20
Sep.-Necochea D. 75.000 -
www.dantepropiedades.co
m / 472-7300 R. 3418

V:09/01/2019  T:    7192   A:   2052258

—————————————-

3 A. PH fondo patio e/auto
Alberti 4800 ap. cred. a re-
cicl. D 58.000 / 486-3388 /
155-516366 R. 3325

V:14/12/2018  T:    6308   A:   2048991

—————————————-

3 A. PH. p.b. c/patio + 2a.
p .  a l t a  u $ s  1 1 5 . 0 0 0
z /Jujuy-Rivadavia  / /
4734979 R.3098

V:09/01/2019  T:    7355   A:   2058320

—————————————-

3 A. P.H. Z/Pompeya 55
mts.u$s 65.000 Posib.
e/auto 223 6888347 finan-
cio esc. prop.

V:18/12/2018  T:    7612   A:   2056241

—————————————-

3 A. Santa Fe - Colon calle
c / 2  b a l c .  t e r r a z a  D
112.000* 3 amb. coch. a la
ca l le  Rio ja /11  Sep .  D.
1 2 4 . 0 0 0  *  3  A .  P H  1 1
Sep./España calle 1º p. x es-
calera D. 95.000  / 493-2293
/ 154-568263 R. 3075

V:07/01/2019  T:    7134   A:   2048784

—————————————-

4 AMB. chalet San Carlos
moderno pque. gge. doble
u$s 365.000 / 486-3388 /
155-516366 R. 3325

V:14/12/2018  T:    7409   A:   2058809
—————————————-

4 AMB. fte. en 2 ptas. en
block al fdo. 3a. Chauvin
D 249.000 - www.laura-
p e r e y r a p r o p . c o m  /
156833652 R.3248

V:28/12/2018  T:    7508   A:   2059585

—————————————-

4 AMBIENTES
Piso Pza. Mitre ed. nuevo de ca-
teg. coch. baul. qcho. 3 baños,
125 m. acto pta. menor valor D.
325.000 / 223 4226253 R. 3626
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

—————————————-

LOCAL 270 MTS
Venta/alquiler c/2 vestua-
rios, damas/cab. 3 of. monta-
carga, dep. 180 mts, e/vehí-
culos p/carga / descarga, es-
tac. habilit. mayorista / mi-
nor. s/lote 17,32 x 43,30.
Rivadavia/España * Local
c/sot. 100 m. XX Septiembre
1600 D. 160.000 * Local
c/peq. sótano. Brown 2343 D
125.000 * Local 54 m. 2 ba-
ños,  baúl, ap. gastro. D.
64.000 / TE: 223-474-3368.
R. 2722

V:07/01/2019  T:    7134   A:   2047171

—————————————-

LOCAL 5 x 17 + entr. 30
m 2  M o r e n o  3 3 0 0  D .
80.000 Jujuy 1818 / 473-
4979 R. 3098

V:27/12/2018  T:    7314   A:   2055009

—————————————-

LOCAL Pya. Chcia mtrs.
mar x Alberti 170 m2 D.
170.000 * Torreón fte.
mar c/rta. D. 350.000 *
Hotel  Z/Shop. Aldrey
s/Alberti 3 ptas. 16 hab.
c / b a ñ o  l o t e  p r o p .  D .
420.000 permuto/finan-
cio t/estas publicaciones
494-4174 /  4636 /  223
5983289. Reg.3183

V:03/01/2019  T:    7586   A:   2058401

—————————————-

LOCHOCKI
G a l p ó n  1 2  d e
Octubre/Ratery, 900 mts2
de lote/600mts, cub.10 mts.
d e  a l t u r a  a  e s t r e n a r .
Consulte www.lochocki.net
451-0259 / 155-043026. R.
2307.

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2047392

—————————————-

LOCHOCKI
G a l p o n e s  J . B .  J u s t o  y
Fleming frente a EMSA
3600 mts.2 juntos o separa-
dos www.lochocki.net 451-
0259 / 155-043026 R. 2307

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2044751

—————————————-

SELECTO galpon barrio Los
Andes 153 m. cub. c/ loza p/
construir D 140.000 - www.se-
l e c t o p r o p i e d a d e s . c o m  -
4863388 / 155516366 R3325

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2044249

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Local, galpón, cochera, depó-
sito. 475-6694 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1932831

—————————————-

P.H. 3 A, 1º piso por esc.
R ivadav ia /S .Juan  D
90.000. * P.H. 2 A. 1º piso
por esc. Solis 4700. D
6 0 . 0 0 0 .  *  P . H .  3  A . ,
patio/terr. Corrientes
3400. D 78.000. * P.H. 3 A,
patio por pasillo, España
1 2 0 0  D  8 0 . 0 0 0 .  1 5 5 -
968757 / 155-127135. R
3454. Te. 491-6675

V:27/12/2018  T:    7496   A:   2059468

—————————————-

PH 3 A. calle, 1º P por esc.
I d e a l  p r o f .  1 1  d e
Sep./España. D. 85.000 li-
bres.  493-2293 /  154-
568263. R. 3075

V:26/12/2018  T:    7275   A:   2057778

—————————————-

PH 3 amb. P.B. cv/patio,
reciclado Guido y Maipú.
u$s 75.000. Reg. 3472 T.
492-2642 / 155-773607.

V:15/12/2018  T:    2551   A:   2060154

—————————————-

PH calle tipo dúplex 4 amb.
gge. patio, a recilar 180 m
c u b .  D  1 5 0 . 0 0 0
Oportunidad - Chaco 2100
* P.H. 4 A por esc. gge. terr.
Jujuy/Alvarado D 168.000.
* P.H. 4 A calle 1º por esc.
Luro 3.800 D 128.000. *
P.H. 3 A. a recicl.  cfte.
España 2900. D 55.000*
Chal. pta. alta vereda sol a
recicl. 1º x escal. 150 m
Bolivar-20 Sep. D 135.000 /
2234743368 R. 2722

V:14/12/2018  T:    6667   A:   2052719

—————————————-

PH Pta. baja Strobel 3600
1 c. del mar 3 amb. 2 bs.
u$s 65.000 TE: 494-9886
R. 2981

V:14/12/2018  T:    7205   A:   2056097

—————————————-

PISO 100 m2. Edif. nue-
v o ,  c o c h e r a .  Z o n a
Güemes. u$s 270.000.
Reg. 3204- 155-382509 /
156-188212.

V:14/12/2018  T:    7591   A:   2060158

—————————————-

S. DE LOS Padres loft
Mod. 150 m2 cub. gge. 2
pque. gas nat. calef. losa
rad.  lote  800 mts .  u$s
145.000 * Chal. 2 A, 50 m.
cub., lote 615 m. D 125.000.
* Chal a term. 3 A. qcho.
258 m. cub. Posib. ampl.
c/planos. D 200.000* Lote
de terreno 1394 m2 irreg.
vista panor. D 105.000 *
Lote 620 m. Feipe/Emma
D. 45.000 frac. 35.000 m.
fte. entr. ppal. pto. 223 474-
3368 R. 2722

V:09/01/2019  T:    7180   A:   2055545

—————————————-

SELECTO 2a. c/dep. coch.
baul. z/Güemes balc. dorm.
suite ed. categ. amenities
D 230 .000  /  4863388  /
155516366 R.3325

V:30/12/2018  T:    7294   A:   2057958

—————————————-

SELECTO
Dto. 2a. Edif. Malecon Hue 62
m+33 m qcho. propio coch.2
baulera al fte. estrenar z/
Güemes D 310.000 www.se-
l e c t o p r o p i e d a d e s . c o m
4863388 / 155516366 R3325

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2035309

—————————————-
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—————————————-

BESSONE
Compro, vendo administro
campo 475-6694 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2027512

—————————————-

—————————————-

ALQUILER DE
VAJILLA

Vajilla, mantelería, cubre si-
llas, mesas redondas, tablones
c/caballetes living p/eventos,
telas p/decoración. www.casa-
hernandez.com.ar 472-5268
Rivadavia 4076 casi Olazábal

V:30/12/2018  T:    7288   A:   1950516
—————————————-

EE

—————————————-

1 1/2 AMBIENTE
Amoblado Luro y Córdoba $
7.000 * 2 Amb. Pza. Mitre
muy amplio, luminoso, la-
vad. $ 10.000 * 2 amb. mo-
derno, cochera. Ayacucho-
México $ 10.000 * 3 amb. S.
José a calle cochera $ 10.500
* 3 Amb. Gruta Lourdes pta.
alta $ 6.800 * 3 Amb. m/am-
p l i o ,  e x t e r n o .  A l b e r t i -
Córdoba $ 12.000 + expen.
www.estudiodelvalle.com
Tel: 496-3434 / 155-816622
R. 2886

V:04/01/2019  T:     818   A:   2054918

—————————————-

1 AMB Cacab- 14 de Julio.
Te 495-3656. R. 2424.

V:14/12/2018  T:    7590   A:   2060159

—————————————-

1 AMB. dividido a sra ma-
yor sola $ 5.000. Esquiú
100. Tel 223-5224740.

V:13/12/2018  T:    7611   A:   2060322

—————————————-

1 AMB.  P.B.  $  5 .500.
Neuquen 100. Tel 223-
5224740.

V:13/12/2018  T:    7611   A:   2060320

—————————————-

24 M. 1 amb. 20 m2 perso-
na sola s/muebl. 1° Junta-
Jara $4000* 1 1/2 amb.
z/Güemes externo, bal-
con, s/muebles $7500* 3
Amb. Complejo Univer.
externo balcon cochera al-
gunos muebles $12500*
Casa 3 amb. La Florida 2
baños entrada auto par-
que reciclado $15000 -
www.fontanapropieda-
des.com TE: 476-1318 /
156-201414 R. 3179

V:04/01/2019  T:    7543   A:   2055628
—————————————-

24 M. 1 amb. calle balc.
coch. Pza. Colón $ 10.000
* 2 A. Macroc. cfte. lumin.
$ 8.000 / 486-3388 / 155-
516366 R. 3326

V:14/12/2018  T:    7409   A:   2058811

—————————————-

24 M. 1 A. Villa Primera,
persona sola $ 4.200 * 3 A.
P H  p a t i o ,  t e r r a z a
Pompeya $9.500. Chalet
3 A. Barrio L. Andes re-
cicl. gge. $ 9.500. / 471-
1030 /  155-497139 R.
2856

V:29/01/2019  T:    7045   A:   2049778
—————————————-

24 M. 2 A. calle, balc. sal.
a l g .  m u e b l e s .
España/San Martín $
10.000 * 3 A. PH cfte. pa-
tio XX Sep. 3500 $ 11.000
* 3 A. calle Jujuy 1500 $
14.000 / 223 474-3368 R.
2722

V:04/01/2019  T:    7562   A:   2060019

—————————————-

24 M. 2 Amb. calle, mo-
derno. Chauvin $ 9.000 /
155-498374 R. 3228

V:07/01/2019  T:    7371   A:   2058500

—————————————-

24 M. 2a. c/fte. amoblado
Indep.-Necochea $8200 +
exp.* 2 Amb. frente amo-
blado Sgo. del Estero-
A l b e r t i  $ 1 2 0 0 0  -
Valentini Inmobiliaria
Reg.1596 - T. 2235490421

V:14/12/2018  T:   18629   A:   2060218

—————————————-

24 M.  2 A. c/terr mas pa-
tio.Rivadavia 2.700 $
9.000 s/ mascotas. * 2 A.
chicos. Rawson/Bs.As,
amoblado $ 7.500.* con-
sul. otras prop. -  Mónica
Cioffi. 495-9720 / 156-
167520. R., 3323

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2051427

—————————————-

24 M. 2 amb. P.H. P. baja,
a la calle, independiente.
Barrio Villa Primera * 3
a m b .  c a s a  c / g g e .
Z/Luro/188 $ 8.500 / 223
5516202 R.  2989

V:13/12/2018  T:    7395   A:   2058694

—————————————-

24 M. 2 amb. Castelli- La
Rioja  $  7800.  C.  155-
362701

V:13/12/2018  T:    7435   A:   2059042

—————————————-

2 4  M .  2  a m b .  v / m a r ,
c / c o c h ,  p i s c i n a ,
Z / T o r r e ó n ,  c a t e g .  $
16.500. 156-888347.

V:18/12/2018  T:    7612   A:   2051117

—————————————-

24 M. 2 A. P.H. patio, nue-
vo. Larrea/Catamarca $
10.000 * P.H. 2 A. 2 pta.
Garay/Bs. As. $ 9.500 * 3 A.
d t o .  c o c h .  H .
Yrigoyen/Avellaneda $
1 3 . 5 0 0  *  2  A .  r e c i c l .
S.Martín/Rioja $ 8.500 * 1
A .  c o c .  s e p .  c / m b l e s .
Córdoba/9 de Julio $ 7.000
* 2 A. P.H. Colón/Chaco $
6.500 / 155-968754 / 155-
127135 R. 3454 / 491-6675

V:27/12/2018  T:    7498   A:   2059476

—————————————-

24 M. 36 a. M.T. de Alvear
1700 cont. Güemes PH
$ 7 . 0 0 0 *  C a s a  3 a .  A .
Lebensohn-Cerrito gge.
pque. $10.000 // 4914593
// 154370884 R.1529

V:09/01/2019  T:    7586   A:   2060112

—————————————-

24 M. 3 A amplios. calle
c / b a l c ó n .
Independencia/11 de sep $
14.500 - www.inmobilia-
riademaio.com.ar 493-
2293 / 154-568263 R. 3075

V:07/01/2019  T:    6601   A:   2051647

—————————————-

24 M. 3 A. casa PH fte. gge.
parrilla Roffo 2200 $ 13000.
* 3A. calle Ed. Cronos, pisos
t a r u g .  p l a s t t f .
I n d e p e n d e n c i a  7 5 0 .  $
18.000.  / 472-7300 R3418

V:09/01/2019  T:    7586   A:   2055708

—————————————-

24 M. 3 amb. dto. coch.
Z/HPC $ 13.500 primer
año 223 5675778 R. 3592

V:27/12/2018  T:    7496   A:   2059484

—————————————-

2 4  M .  4  a m b .  V i l l a
Pirmera a calle 2 baños
lavad. reciclado a nvo. po-
sibil. de cochera $15000 /
495-6473 Reg.2089

V:12/12/2018  T:   18636   A:   2060282

—————————————-

24 M. Chalet 4 A. gge.
pque. Sta. Clara $ 18.000
impecable * Casa 2 A. gge,
p q u e .  R e j ó n  7 . 0 0 0  $
14.000 * Chal. 4 A. gge.
p a t i o  a l g .  m b l e s .  H .
Irigoye/Larrea $ 25.000 /
223 474-3368 R. 2722

V:15/12/2018  T:    7199   A:   2055238

—————————————-

24 M. Colon- Sta. Fe s/gtia.
3 amb. calle $12500* Otro 4
amb. patio terraza, joya
$ 1 1 0 0 0  z / L u r o - M i s i  /
155161023 - 155246085

V:12/12/2018  T:   18633   A:   2060283

—————————————-

24 M. dño. casa 2 plantas
S. Jose 4 dorm. 2 bños. ga-
rage $22000 c/gtia. prop.
2235398780

V:14/12/2018  T:   18614   A:   2060077

—————————————-

24 M. Dúplex 3 A. e/auto
patio, parrilla $ 12.000
A v .  3 9  -  B e l t r a m i
2236888347

V:18/12/2018  T:    7612   A:   2055301

—————————————-

24 M. dto. 2 A. Pza. Mitre
c / m u e b l e s  $  8 . 0 0 0  /
www.rossiama.com.ar /
475-4725 R. 2670

V:26/12/2018  T:    7482   A:   2059418

—————————————-

24 M. Dto. 1/2/3 amb.
Constitución - 180 c/gtía.*
Chalet S. de los Padres 5
a m b .  $ 2 1 . 0 0 0  -  1 5 4 -
226253 R. 3626 www.fa-
bianloureiro.com.ar

V:27/12/2018  T:    7314   A:   2055010

—————————————-

24 MESES!!
2 AMBIENTES

* Roca-Funes c/cochera $ 11.000
* Castelli-San Luis PH $ 9.500
www.navarro.com.ar TE. 451-
1930 / 223 5640835 R. 2492

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059720

—————————————-

24 MESES !!
CATEGORIA !!

C h a l e t  2  p l a n t a s
Almafuerte-Olavarría la-
vad. quincho escritorio jar-
din patio gge.(2) estudio de
50 mts. 3 domr. en suite ra-
diadores excelente $45.000*
3 Amb. vista mar y Pque San
Martín, suite, vestidor, ra-
diadores, cochera, seguri-
dad, piscina, gym, spa, ja-
cuzzi. Increible !!!! $ 35.000
(c/muebles) Face: “Paula
Rodriguez Ramos” Te: 223
4975300 R.2838

V:24/12/2018  T:    2551   A:   2058846

—————————————-

24 MESES
C h a l e t  u s o  c o m e r c i a l ,
Independencia /Librtad $
40.000 t/ los servicios 495-
1862 / 223-5131235 R.3706.

V:09/01/2019  T:    7601   A:   2055927

—————————————-

24 MESES!!
OPORTUNIDADES

1 amb. a la calle. Luro al 3000 $
6.800 * 2 amb. cochera doble
Alberti -Independencia $
11.000 * 3 amb. Alberti al 4200
$ 9.000 * Casa 4 amb. gagage
parque Pinos Anchroena $
24.000 “Troglio & Asociados”
Independencia 2320 TE: 492-
0992 / 223 5395419 www.tro-
glioasociados.com. R. 3494

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059722

—————————————-

24 MESES
P.H. 3 A. P.B. D. Bosco/Luro
qcho. parr. $ 9.000 * 2 A. P.B. 2
patios. Indep./Ayacucho $
10.000 * P.H. 1 1/2 Castelli/D.
Bosco $ 6.900 / 495-1862 / 223
5131235 R. 3706

V:21/12/2018  T:    2551   A:   2059190

—————————————-

24 MESES
OPORTUNIDADES

1 Amb. Belgrano 3255 27 m2
estrenar exter., radiadores
$7500* 1 Amb. Chacabuco-
Dorrego pta. baja $7.500* 1
A m b .  d i v i d i d o  3 7  m 2 .
Belgrano-Independ. estre-
nar, placares, radiadores
$8.500* Casa Rondeau 1080
(y S. Salvador) 3 amb., patio,
e n t r .  a u t o s  a  e s t r e n a r
$ 1 0 . 0 0 0  -  F a c e :  P a u l a
R o d r i g u e z  R a m o s  T e .
2234975300 R.2838

V:05/01/2019  T:    7313   A:   2058060

—————————————-

24 M. tenemos en alq. pro-
piedades en Rumenco -
Behotaz 2233059297
R.3714

V:04/01/2019  T:    7134   A:   2052850

—————————————-

2 AMB. p.b. calle. $ 7.200.
Rio Negro 4600. Tel 223-
5224740.

V:13/12/2018  T:    7611   A:   2060321

—————————————-

2 AMB. P.H. c/patio Sgo. y
paso $5.900.- Mackenzie
154553837 Reg.1915

V:14/12/2018  T:   18644   A:   2060280

—————————————-

3 A. calle P. alta por esc.
c/patio. 14 de julio/Moreno
$ 8.500.  / 154-370884 / 491-
4593 R. 1529

V:03/01/2019  T:    7314   A:   2057368

—————————————-

3 A. calle s/muebles Pya.
Gde. $ 12.500  / 486-4030 /
154-376036 R. 1368

V:21/12/2018  T:    6837   A:   2047810

—————————————-

ALQ. 24 M
TEMP. VERANO

1-2-3 y AMB.
491-4018 / 491-4085cross-
prop@hotmail.com - R.1376 

V:06/01/2019  T:    7340   A:   2049738

—————————————-

ALQ. DTO. PH 2 1/2 t/año
zona Bolivar  España 481-
2467

V:13/12/2018  T:    7009   A:   2060292

—————————————-

ALQ.  temporada Los
Troncos chal. 8 personas
gge. 2 qcho. pque. parr.
Consulte 223 5639293 /
491-3170 R. 3606

V:28/12/2018  T:    7530   A:   2059717

—————————————-

ALQUILERES de tempo-
rada, casas/PH/deptos.
2 2 3 - 4 7 2 9 4 1 3  /  2 2 3 -
4262801. R. 3357

V:27/12/2018  T:    7546   A:   2059836

—————————————-

ALQUILERES tempora-
rios Pya. Gde. dtos. hasta
6 pers. chalet hasta 10
pers.  495-1862 /  223-
5131235 R. 3706

V:19/12/2018  T:    7252   A:   2057618

—————————————-

ALQ. x temporada 1/2 amb.
Ctro. a partir $ 1.000 x noche
156-833652 R. 3248

V:13/12/2018  T:    7395   A:   2058691

—————————————-

C A B A Ñ A  B o s q u e  P .
Ramos p/temporada úni-
camente x día, mes 223
155254050

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059734

—————————————-

CASTREJE 24 M. chalet
s/lote 500 m./300 m. cub.
4a. 1 suite gge. doble qcho.
jardin Laprida-Olavarría
$ 40.000 / 223 4516373 /
155371344 R.1981

V:10/01/2019  T:    7612   A:   2060319

—————————————-

CHALET 24  meses  3
amb. Caisamar $15.000
dueño Tel. 2234004099

V:17/12/2018  T:    7605   A:   2060264

—————————————-

CHALET 2 dorm. coc.
c o m .  p a t i o ,  g a r a j e  $
1 2 . 5 0 0  Z / L i b e r t a d  y
Marconi. Deltamar Inm.
San Juan 967 TE: 473-
4738 Reg. 1506

V:13/12/2018  T:     859   A:   2059353

—————————————-

CHALET 5 amb. Stella
Maris ap. prof. $30.000 /
4519957 / 223 5110358
R.3109

V:08/01/2019  T:    7574   A:   2060060

—————————————-

CHALET P.H. Gascon-
Olazabal, chalet al frente,
jardin, liv. com., cocina, pa-
tio, baño, garage. P. Alta 2
dorm., baño comp. $16.000
/ 4759163 // 223-6884375

V:13/12/2018  T:    7600   A:   2060208

—————————————-

DEP. 3900$ z/H. Regional
155291850

V:13/12/2018  T:    7599   A:   2060201

—————————————-

DEPTO. p/alta 2 dorm. coc.
living, patio, lav. garaje,
sin mascotas $ 12.000 e/zo-
na. Deltamar. San Juan
967 T. 473-4738 Reg. 1506

V:13/12/2018  T:     859   A:   2059355

—————————————-

DEPTOS. 24 meses 2 am-
b i e n t e s  a m o b l a d o .
Dueño. Sin garantía, sin
gastos. Ver en España
224 (de 14 a 19 hs)

V:29/12/2018  T:    2551   A:   2060209

—————————————-

—————————————-

HOTEL CENTRO
Habitación x mes, todo el año
Te: 156-846610

V:06/01/2019  T:    6976   A:   2051872

—————————————-

—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año 180.000 kg. p/exportar
475-6694 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2033792

—————————————-

BESSONE
15 Km. M. d. Plata 250 h.
s / a s f a l t o  M / B  n e g o c i o .
Varios destinos 475-6694 R.
2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2005498

—————————————-

BESSONE
192 has. Tandil 122 has. cría
70 has. agric. D. 4.500 / 475-
6694 R. 2413.

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2008748

—————————————-

BESSONE
20 has Batán agríc. 100% +
casco + mejoras. 475-6694 R.
2413.

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1980741

—————————————-

BESSONE
Agropecuaria expertos com-
pra - venta campos Pcia. Bs.
As. - 25 de Mayo 3765 / 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1932868

—————————————-

BESSONE
Alvarado 450 h s/ruta mixto
casco gpón loz. trabaj. R
2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1956105

—————————————-

BESSONE
Batán 50 h. 43 agr. casco + 5
h. cantera 475-6694 R. 2413
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
Jara/Alvarado * Local 28
m .  b a ñ o ,  a n t e b a ñ o .
Alvarado/Jujuy  * Chalet
p/oficina/consultorio Pya.
Gde.* Local 120 + sótano.
Independencia/Rawson.
223 5130288 / 5136516 /
6838495 R. 3273

V:07/01/2019  T:    7335   A:   2058163

—————————————-

36 M. galpón 400m2 Z/E3.
Consulte. 223- 4729413 /
223-4262801. R. 3357.

V:27/12/2018  T:    7546   A:   2059837

—————————————-

36 M. local 11 x 40 San
Juan/Rivadavia, baño,
antebaño $ 32.000. 491-
4 5 9 3  /  1 5 4 - 3 7 0 8 8 4 .
R.1529.

V:09/01/2019  T:    7601   A:   2060261

—————————————-

36 M. oficina estrenar, ex-
t e r ,  b a l c ó n .
Garay/L.Heras 90 m2.
Baño/office/cochera/ $
28.000. * Oficina estre-
nar, Quintana/Tucuman
125 m2, coc. 2 bños, patio,
calefac .  f r io /  calor .  $
28.000. * Galpon 2000
mts Ruta 88 y Genova,
entr. camiones, impeca-
ble $200.000 + IVA* Local
1 4 0  m t s . +  d e p o s i t o
J.B.Justo al 900 calefac-
ción impecab. $20.000 -
Face: Paula Rodriguez
Ramos / 223-4975300.
R.2838.

V:10/01/2019  T:    7706   A:   2056762

—————————————-

4 X 6  LOCAL Jujuy y
Moreno $ 7.500 TE: 495-
9656 R. 2424

V:14/12/2018  T:    7435   A:   2059042
—————————————-

ALQ. galpon 260 mts. es-
trenar La Perla ofic. baño
t / a ñ o  o  t e m p o r .  d ñ o .
2236350893

V:15/12/2018  T:   18645   A:   2060287

—————————————-

ALQ. GALPON/ deposito
155 mts. c/ofic. y baño -
Moreno -Chile $18.000-
“ V i s c i a r e l l i - A b a d ”
2 2 3 5 4 6 6 7 3 8  /  2 2 3
5217477 R.3764

V:17/12/2018  T:   18636   A:   2060227

—————————————-

ALQUILER
LOCAL EXCELENTE

ESQUINA 754 MT.
Rivadavia-Catamarca (ex
Rossi-Rossi) planta baja/en-
trepiso y sótano repartido en 6
locales. Consulte 223 5740237
/ 223 4211796 R. 3494

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059721
—————————————-

CHALET 6 amb, ap. prof.
C h a u v i n ,  L a r r e a
e/Santiago del Estero y
C o r d o b a .  4 5 1 - 9 9 5 7  /
155.110358. R 3109 Arbini.

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2050863

—————————————-

CHALET en pta. alta 4 A.
calle balc. saliente p/ofic.
y/o prof. Italia/Luro $
22.000 / 223 4743368 -
www.walterburga.com
R. 2722

V:03/01/2019  T:    7586   A:   2055157

—————————————-

DEPOSITO 35 m2 z/P.
Ramos s/Av. Edison. $
6.000. 223-6888347.

V:18/12/2018  T:    7612   A:   2057236

—————————————-

GALPON 150 m. cub. 18
s/cub. c/loza / oficina, ba-
ños, vestuarios, entr. de
camion, trifásica, insta-
lac. p/elaboración de ali-
mentos  -  V .  Montes  -
Alberti $ 30.000 / 4863388
/ 155516366 R3325

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2051906

—————————————-

GALPONES 500 - 1000 -
1500 m. ofic. trifásica
8.000 m. playa estac.
S/Ruta 88 cerca M.d.
Plata .  Deltamar San
Juan 967 T. 473-4738 /
155-500566 Reg. 1506

V:13/12/2018  T:     859   A:   2059357

—————————————-

DÑO DEPTO 4 amb. 24
m. Alberti Bordabehere
156898686

V:12/12/2018  T:   18601   A:   2060084

—————————————-

DTO. Habit. coc. y bño.
Balcarce y Chaco $4800
T.154466868

V:12/12/2018  T:    7561   A:   2059935

—————————————-

DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2054040

—————————————-

DUEÑA alq. x temp. dú-
plex V. Gesell 3 amb. v/6
personas equipado 2267
445393

V:14/12/2018  T:    7191   A:   2057208

—————————————-

DUEÑO alq. P.H. 2 amb.
Z/J.B. Justo/Bs. As. 155-
251713 Solo llamadas

V:30/12/2018  T:    7409   A:   2058812

—————————————-

DUPLEX 3 A. estrenar
San José coch. $ 16.000 /
223 305297 R. 3714

V:21/12/2018  T:    2551   A:   2059189

—————————————-

GARANTIA avales reales
dño. directo 155-829185

V:20/12/2018  T:   18221   A:   2055759

—————————————-

GARANTIAS 154392529
/ 4955525 Sra. Laura

V:17/12/2018  T:    6516   A:   2000354

—————————————-

GARANTIAS alquiler se-
rias, seguras 155-050308

V:31/12/2018  T:    7513   A:   2049578

—————————————-

GUARINO
24 M. PH 2 A. 1º piso x escal.
Salta-Peña* Dto. 4 A. c/vista
panorámica 9 de Julio-T.
Bronzini * 4 A. dto. 2 baños
muy buen estado Gaboto-
Cerrito  / /  2235130288 /
5136516 / 6838495 R. 3273

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2052662
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